

Flair4tek Holding ApS
Dampskibsvejen 7, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 51 45 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Steen Bräuner Vemmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flair4tek Holding ApS
Dampskibsvejen 7
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 35 51 45 70
Stiftet: 11. oktober 2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Steen Bräuner Vemmelund, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.830 kr. mod -13.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.189 kr. mod 1.145 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -17.830 | -13.500 |
| 1 Personaleomkostninger | -80.000 | 0 |
| Driftsresultat | -97.830 | -13.500 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 9.206 |
| Andre finansielle indtægter | 198.018 | 12.837 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -8.322 |
| Resultat før skat | 100.188 | 221 |
| Skat af årets resultat | 1 | 924 |
| Årets resultat | 100.189 | 1.145 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -151.938 |
| Overføres til overført resultat | 100.189 | 153.083 |
| Disponeret i alt | 100.189 | 1.145 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.529 | 6.950 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.529</u> | <u>6.950</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 513.520 | 322.457 |
| Værdipapirer i alt | <u>513.520</u> | <u>322.457</u> |
| Likvide beholdninger | <u>42.237</u> | <u>47.690</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>557.286</u> | <u>377.097</u> |
| Aktiver i alt | <u>557.286</u> | <u>377.097</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 389.786 | 289.597 |
| Egenkapital i alt | 469.786 | 369.597 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Anden gæld | 80.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 87.500 | 7.500 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 87.500 | 7.500 |
| | | |
| Passiver i alt | 557.286 | 377.097 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------------|---------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>80.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 8.129 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>193</u> |
| | <u>0</u> | <u>8.322</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |